SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - CFP

EDITAL Nº 17, DE 15 DE JUNHO DE 2011

O Diretor do Centro de Formação de Professores - CFP da Universidade Federal de

Campina Grande, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar por 01 (um) ano a

validade do Concurso Público para provimento de vaga na carreira do magistério de 1°

e 2º Graus Professor da Educação Básica, Técnica e Tecnológica pertencente ao quadro

de pessoal desta Universidade, conforme as disposições contidas no Edital n° 02, de 16

de março de 2010, publicado no Diário Oficial da União do dia 17 de março de 2010,

seção 3, p.112 e 113, retificado no D.O.U. nº 60, de 30 de março de 2010, seção 3, p. 77

e  resultado final no Edital n° 28, de 30 de junho de 2010, publicado no Diário Oficial

da União do dia 01 de julho de 2010, seção 3, p. 97.

José Cezario de Almeida

Diretor do Centro de Formação de Professores / UFCG